
 

 

KOŚCIÓŁ FRANCISZKANÓW W OPOLU  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 XX Niedziela Zwykła                20.08.2023  

Niedzielna Msza Święta jest szczególnym doświadczeniem Kościoła jako 
wspólnoty. Choć różni nas pochodzenie, wiedza, zaangażowanie w relację, jaką budujemy 
z Chrystusem, jednak wszyscy słuchamy tego samego słowa i razem wpatrujemy się w 
Jezusa obecnego w Eucharystii. Zbawienie, jak przypomina dzisiejsza liturgia słowa, jest 
darem dla wszystkich, w spotkaniu z Bogiem wszyscy, dzięki Chrystusowi, jesteśmy równi. 
Bóg czeka jedynie na nasze zaangażowanie i działanie, byśmy miłowali Go we wszystkim 
i ponad wszystko (kolekta). Pragnieniem każdego wyznawcy Jezusa winno być to, byśmy 
zbliżając się do Chrystusa, mogli otrzymać, tak jak kobieta kananejska z dzisiejszej 
Ewangelii, Jego zbawienie. 

 

OBCHODY LITURGICZNE TYGODNIA:  

poniedziałek - Wspomnienie św. Piusa X, papieża, 
wtorek          - Wspomnienie NMP Królowej, 
czwartek      - Święto św. Bartłomieja, Apostoła, 

piątek           - Wspomnienie św. Ludwika IX, patrona FZŚ, 

sobota         - Uroczystość NMP Częstochowskiej.  

 

Członkowie Grupy Modlitwy św. Ojca Pio zapraszają na XVII Rekolekcje z Św. 
Ojcem Pio, które odbędą się w sobotę - 26. 08. br. od godz.9.00 tradycyjnie w 
kościele pw. Ducha Świętego na Winowskim Wzgórzu. Serdecznie zapraszamy! 
Szczegółowe informacje na furcie klasztornej w godzinach jej otwarcia.  

Tegoroczny XXIII Jarmark Franciszkański przeżywać będziemy w dniach 16 - 17 
września br. Są jeszcze miejsca dla chętnych wystawców. Zainteresowanych 
zamawianiem powierzchni handlowych i wystawczych serdecznie zapraszamy na 
naszą stronę internetową naszego klasztoru. 

W imieniu powodzian ze Słowenii dziękujemy za złożone ofiary w kwocie 

5905 zł. i 17 euro. Bóg zapłać. 

W przyszłą niedzielę gościć będziemy naszego Współbrata, Misjonarza                        
z Środkowej Afryki, O.Barnabę Dziekana. Na Mszach św. wygłosi Słowo Boże             
a przed kościołem zbierze ofiarę, na potrzeby Misji. Za dobroć Serca składamy 
serdeczne Bóg zapłać. 

Za Waszą  życzliwość składamy serdeczne podziękowania.  

A wszystkim gościom oraz sympatykom naszego kościoła i klasztoru życzymy 
otwartości na dar Bożego błogosławieństwa + 

POKÓJ I DOBRO. 


